
Consorzio per la Bonifica della Capitanata 
Foggia 

 

DETERMINAZIONE  PRESIDENZIALE  N.  943  DEL 23/11/2020 

 

OGGETTO: Sospensione obbligatoria dal servizio del sig. […]
(1)

. 

 

IL PRESIDENTE 

Viste le informazioni fornite in data 21 novembre 2020 dal Commissariato di Pubblica Sicurezza di 

Cerignola in ordine al provvedimento di custodia cautelare adottato nei confronti del sig. […]
(1)

, 

dipendente di questo Consorzio, nell’ambito delle indagini per fatti estranei all’attività dell’Ente 

medesimo; 

Visto l’art.58 del vigente c.c.n.l., applicabile nella fattispecie; 

Con i poteri di cui all’art. 15 del vigente statuto consortile,  

DETERMINA 

per quanto esposto in narrativa, che qui si richiama per formare parte integrante e sostanziale del 

presente provvedimento, la sospensione obbligatoria dal servizio senza diritto a retribuzione, ai 

sensi dell’art.58 del vigente c.c.n.l., del dipendente dell’Ente sig. […]
(1)

, a decorrere dal 09 

novembre 2020. 

La presente determinazione, avente carattere d'urgenza per le motivazioni indicate in premessa, sarà 

sottoposta a ratifica nella prossima riunione del Consiglio di Amministrazione. 

 

 IL SEGRETARIO                                                            IL PRESIDENTE 

(avv. Fabio Rubino)                                 (Giuseppe De Filippo) 

 

 

La presente determinazione sarà pubblicata all’albo consorziale per sette giorni consecutivi a 

decorrere dal 24/11/2020.  

IL SEGRETARIO 

(avv. Fabio Rubino) 

 

 
[…](¹) Dati personali omessi, nel rispetto dei principi contenuti nel Regolamento UE 2016/679 e nelle linee guida 

Garante Privacy del 15 maggio 2014- 

 


